
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

Edital nº 006/2021 

Processo Seletivo Simplificado 001/2022 

 

Edital de Homologação dos inscritos no 

Processo Seletivo Simplificado n.° 

001/2022.  

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado n.° 001/2022 do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e 

ao Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná no uso de 

suas atribuições legais, 

 R E S O L V E  

Homologar a relação dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado acima citado. 

 

Cargo: Assistente Social 30h 

Inscrição Nome Documento 

01 Jessica Lisley de Souza 10.255.897-9 

02 Michele Alves Bolognini Vieira 9.336.352-3 

03 Josiane de Lima 8.601.066-6 

 

 

São João do Ivaí, 19 de Abril de 2022 

 

 

Primis de Oliveira 

Presidente do Consórcio 

 

Fabiana Suemi Miura Horikawa 

Presidente da Comissão 


